SILENT 705/270 13 BAR - REF. 27206

1 1 Complete base

2 1 Front Panel

3 1 Door panel

4 1 Right side panel

5 1 Left side panel

6 1 Separator panel

7 1 Panel

8 1 Roof panel

9 2 Hinge

10 1 Instrument panel

1 1 Air pressure gauge
12 1 Hourmeter

13 1 Remote pressure switch
14 1 Remote pressure switch bracket
15 1 Hose

16 1 Bracket

17 1 3/4"nipple

18 1 3/4 "check valve
19 4 Silentblock 050 H50 M10
20 1 Compressor base

21 1 M.elet HP4-KW3-L5450
22 1 Pump K28
23 1 Electrical system box
24 1 Pulley
25 2 Belt

26 1 Electric fan

27 1 Support
28 1 Air tank
29 1 Compressor

37 1 Tee 3/8"
38 1 Air pressure gauge
39 1 PED safety valve
40 1 3/4"nipple
4] 1 3/4 "rubber hose
42 1 3/4"nipple
43 1 3/4 "ball valve
44 1 3/4 "L fitting
45 1 3/4"- 2" connection
46 1 Cap 2"
47 1 Manual condensate drain
48 1 Support dryer

Compleet onderstel
Voorpaneel
Deurpaneel

Zijpaneel rechts
Zijpaneel links
Afscheidingspaneel
Paneel
Dakpaneel
Scharnier
Instrumentenpaneel
Luchtdrukmeter
Urenteller
Afstandsdrukschakelaar

Steun voor externe drukschakelaar

Slang
Beugel
3/4"-nippel
3/4" terugslagklep
Geluiddemper 050 H50 M10
Compressorvoet
M.elet HP4-KW3-15450
K28Pomp
Kast voor elektrisch systeem
Riemschijf
Riem
Elektrische ventilator
Ondersteuning
Luchttank
Compressor
T-stuk 3/8"
Luchtdrukmeter
PED-veiligheidsklep
3/4"-nippel
3/4"-rubberslang
3/4"-nippel
3/4"-kogelkraan
3/4"L fitting
3/4"-2"-aansluiting
Dop 2"
Handmatige condensaatafvoer
Ondersteuning droger

Base compléte
Panneau avant
Panneau de porte
Panneau latéral droit
Panneau latéral gauche
Panneau de séparation
Panneau
Panneau de toit
Charniére
Tableau de bord
Manométre
Compteur horaire
Pressostat & distance
Support de pressostat & distance
Tuyau
Support
Mamelon 3/4"
Clapet anti-retour 3 /4"
Silentblock 050 H50 M10
Base du compresseur
M.elet HP4-KW3-L5450
Pompe K28
Boitier du systéme électrique
Poulie
Courroie
Ventilateur électrique
Support
Réservoir d'air
Compresseur
Té3/8"
Manométre de pression d'air
Soupape de sécurité PED
Mamelon 3/4
Tuyau en caoutchouc 3/4
Mamelon 3/4" (3/4")
Robinet a bille 3/4"
3/4" raccord en L
Raccord 3/4"- 2"
Bouchon 2"
Purgeur manuel de condensats
Support sécheur

MC001014
MCO001014
MCO001014
MC001014
MC001014
MCO001014
MCO001014
MC001014
MC004001
MC005004.2
MMO002002
MC003000
MT002002
MCO001014.11
MKT006001
MC001014.8
MRAC10003
MV005003
MAO001004
MBO00003
MMO001001
25493
MQ004002
MPO00006
MC001201
MEO002006
MCO001014
V-MS001015.2
44007.2
MROT290001
MM002001
MV002003
MRAC10003
MTM001002
MRAC10003
MV0060003
MROT292004
MRF20014
MRF10006
MRF10006
MS007201
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